АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р/ eZUW ~ 77
Экз. №___________

р.п. Базарный Сызган

О межведомственной комиссии
по профилактике преступности и правонарушений

С целью выработки мер по профилактике преступности и правонарушений
администрация муниципального образования "Базарносызганский район"
постановляет:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике пре
ступности и правонарушений (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановления №145-11 от 26 мая 2011 года
«О межведомственной комиссии по профилактике преступности и правонаруше
ний», №108-11 от 06 мая 2019 года «О внесении изменений в Постановление от
26 мая 2011 года №145-11».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

Глава администрации О. Ф.Карабанова

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
«Базарносызганский район»

от «___»_______ 2024г. № -П

СОСТАВ
межведомственной комиссию по профилактике

преступности и правонарушений

Председатель комиссии:
Карабанова О.Ф. - Глава администрации муниципального образования «Ба

зарносызганский район;
Заместитель председателя комиссии:

- первый заместитель Главы администрации района, руко-Горячева Е. А.

Члены комиссии:
Арисов П.Н.

Горячев В.А.

Вершилкин А.В.

Воронина Е.В.
Воргодяев А.А.

Кузнецова Л.В.

Милохова С.В.

Расчупкин А. С.

Савельев С.И.

водитель аппарата;

- Глава муниципального образования Лапшаурское сель
ское поселение по согласованию (по согласованию);
- начальник отдел по делам ГОиЧС и взаимодействия с пра
воохранительными органами администрации муниципаль
ного образования "Базарносызганский район";
старший инспектор Барышского межмуниципального фи
лиала Федерального казённого учреждения уголовно-ис
полнительной инспекции Управления федеральной службы
исполнения наказаний России по Ульяновской (по согласо
ванию);
- специалист по физической культуре и спорту;
- Глава администрации муниципального образования Па-
пузинское сельское поселение (по согласованию);
- начальник отдела культуры и организации досуга насе
ления администрации муниципального образования "Ба
зарносызганский район";
- заместитель начальника управления финансов муници
пального образования "Базарносызганский район";
- заведующий отделением областного государственного
казённого учреждения социальной защиты населения Уль
яновской области по Базарносызганскому району (по со
гласованию);
- начальник Межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации "Инзенский" (по
согласованию);

Савельева Т.В.

Тихонов А.А.

Тюлюкин Ю.Н.

Хайрулова А.Р.

- заведующая поликлиникой государственного учрежде
ния здравоохранения «Базарносызганская районная боль
ница» (по согласованию);
- Глава администрации муниципального образования
Должниковское сельское поселение (по согласованию);
- Глава администрации муниципального образования Сос
новоборское сельское поселение (по согласованию);
- начальник управления образования администрации му
ниципального образования "Базарносызганский район".